令和８年２月８日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙におけるポスター掲示場を設置

する場所を、次のとおり定める。

ポスター掲示場を設置する場所について

一宮市選挙管理委員会

一宮市選管告示第４号

ポスター掲示場を設置した場所

　別紙一覧のとおり

令和８年１月２７日

倉　兼　清　子委員長

投 票 区 名 番号

1 宮西小学校東正門南側

宮西 2 宮西小学校西門南側

投票区 3 用水上緑地帯

4 一宮商業高校南側

1 5 宮西公民会館南側

6 市民病院第７駐車場西側フェンス

7 伊尾道秋様宅南側用水上緑地帯

1 押場保育園南側

宮西南 2 上本町公園北側

投票区 3 大崎会計事務所東側用水上緑地帯

4 野黒公園南側東

2 5 音羽公園南側

6 スポーツ文化センター北側

7 木村様宅東側用水上緑地帯

1 北神明公園東側

宮西北 2 長畑橋北　大江川遊歩道沿いフェンス

投票区 3 療育サポートプラザ北側

4 いちい信用金庫宮西支店東向側

3 5 西小島橋　東南側

6 中小島ちびっ子広場（一宮中島郵便局北側）

7 東島霊園南入口東側

8 常願通ポンプ場東側

1 北部中学校正門南側

貴船 2 高齢者作業センター南側

投票区 3 大乗公園南西角

4 貴船小学校北東（正門北側）

4 5 一宮市管路保全課（旧上下水道施設管理センター）北側

6 中部電力パワーグリッド㈱一宮支所西門北側

7 愛宕神社西側

8 松山町ちびっこ広場西側、ゴミ置場北側

1 名鉄一宮駅西口タクシー乗り場西側歩道

神山 2 久古見公園南側

投票区 3 野口保育園南側

4 橋呑公園東側

5 5 富古場公園北側

6 神山小学校東門南側

7 弁天公園西側

8 神山緑道　西側

神山１丁目７番

神山２丁目７番

平和２丁目12番

神山３丁目４番

住吉１丁目５番

浜町６丁目２

両郷町４丁目３１－１

松山町１番地５０

新生１丁目１００－３

新生２丁目１０番

野口１丁目１９－７

東島町３丁目３５番地１北

常願通１丁目４番地

桜３丁目１４番１

貴船１丁目８番４６号

下沼町３丁目２

貴船１丁目１番２０号

貴船１丁目６番１０号

北神明町３丁目２９番

東島町１丁目１４番地１

北丹町２番地

西島町１丁目３５番地北

小栗町２９番地１先

中島通３丁目２１番地

設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

大宮４丁目５番

大宮４丁目５番

大宮３丁目３番２３号先

音羽２丁目２番２９号

音羽１丁目４番

音羽３丁目１３番

真清田１丁目２番３０号

文京２丁目１番

文京１丁目３番

九品町３丁目１６番先

真清田２丁目１０番１４号先

大宮１丁目７番２３号先

音羽３丁目１２番

大宮２丁目８番１６号先

投 票 区 名 番号 設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

1 末広小学校東側

神山南 2 堀田公園南側

投票区 3 柳下公園西側

4 梅ケ枝公園南側

6 5 南山公園北側

6 市営苅安賀住宅東側

7 低見公園北側

8 尾張農林水産事務所一宮支所北側

1 稲荷公園西側

神山北 2 中部中学校テニスコート北側

投票区 3 新濃尾農地防災事業所南側（神山３丁目バス停前）

4 県営一宮八幡住宅駐車場北

7 5 一色保育園東側

6 伏木公園南側

7 大神社東北側（名鉄西一宮駅北）

8 県営一宮八幡住宅南側

1 大志小学校南門東側

大志南 2 大志小学校東門南側

投票区 3 須ケ崎橋西側のグリーンベルト

4 大志保育園南側

8 5 名鉄東一宮バス停西側のグリーンベルト

6 三井住友海上一宮ビル東側のグリーンベルト

7 マストスクエア一宮北側植栽

1 葵公園東側

大志北 2 ジャノメミシン工業㈱西側のグリーンベルト

投票区 3 一宮栄ビル西側

4 尾張一宮駅東南東タクシー乗り場　東側グリーンベルト

9 5 ニッショー一宮駅前支店前

6 大江川沿い植樹帯

7 一宮松降郵便局前グリーンベルト

1 向山公民館駐車場東側

向山東 2 古金公園南側

投票区 3 一宮高校正門東側の通用口の東側

4 向山小学校運動場東側

10 5 一宮高校テニスコート南側

6 南印田公園南側

7 八幡社境内西側

北園通６丁目９

向山町３丁目１

北園通６丁目９

南印田２丁目４

白旗通１丁目３９

栄３丁目１番２号

栄３丁目２番

大江１丁目８番８東

松降１丁目７番

古金町１丁目１２－１

古金町1丁目２３，２４

大志１丁目１番

本町４丁目６番

栄４丁目２番１号

本町２丁目４番

大江1丁目13番

栄１丁目８番

天王２丁目１１番

八幡５丁目１番９９南

大志２丁目７番

大志２丁目７番

大江３丁目１７番

大志２丁目５番２０号

花池1丁目4-35

八幡１丁目１１番

八幡４丁目１－１１１

八幡５丁目１番１４

八幡５丁目１番８９ 北

一色町７６

末広３丁目１０番

昭和２丁目８番

中町１丁目１番

新生４丁目１０番

末広３丁目２番

末広１丁目９番

末広２丁目２０番

天王３丁目１番

投 票 区 名 番号 設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

1 真澄保育園南側

向山西 2 真澄公園東側

投票区 3 旧豊島図書館入口

4 公園通４丁目歩道橋橋脚南東

11 5 中部電力一宮営業所分室西側

6 仲畑公園北側

7 牛野児童遊園東側フェンス

1 天道公園東側

富士 2 平島公園野球場（市営球場）北側

投票区 3 大平島公園東側

4 富士小学校西側

12 5 常光公園東側

6 市営花祗住宅南側

7 花岡神社北側

1 葉栗小学校南門東側

葉栗 2 コインランドリーRACCOON大毛店北向側

投票区 3 金嶺寺西側

4 市営島村住宅７棟西側

13 5 葉栗保育園東側

6 岩田永二様宅南側の県道沿

7 呉服きよみず北側

8 斉藤様宅南側雑種地

1 蓮浄寺南向側

葉栗南 2 佐千原浄水場東側

投票区 3 小島龍一様宅東側県道沿

4 一宮商業高校　第２グラウンド南東角

14 5 佐千原浄水場入口北

6 県営一宮北住宅北側

7 富塚児童遊園東側

1 葉栗北小学校正門南側

葉栗北 2 光明寺団地Ｂちびっ子広場南側

投票区 3 八剱神社南側

4 愛宕神社東のちびっこ広場南側

15 5 イーズアベニュー一宮光明寺広場

6 笹野天神社東側公園北側

7 坪内伸光様畑

8 神明社西側

更屋敷字宮浦１番地

光明寺字山屋敷６６－１

光明寺字天王裏６２-２８南

笹野字宮南１２３１

田所字宮前826西側

光明寺字神宮２０－１

富塚字西長筬１

佐千原字東出６１

佐千原字南切野３番地３

富塚字郷中１７６６

光明寺字畳手５５

光明寺字神明前５０番地

高田字向畑１３０

高田字郷廻り１８３番地１

大毛字東新開４４

佐千原字屋敷６６

佐千原字椿５０

佐千原字八島１１

泉２丁目１０番

大毛字南出３０

大毛字宮前５５－１

大毛字御申塚１４８

島村字西山３

島村字上深田５８

羽衣１丁目７番

羽衣２丁目５番

朝日２丁目５番

富士２丁目５番

緑２丁目９番

富士１丁目１番

柳戸町２丁目５

本町通８丁目１１

公園通４丁目６－５

殿町３丁目２８

中町２丁目１１

一宮字牛野南ノ切２９－１東

公園通４丁目２０

投 票 区 名 番号 設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

1 神明社東側

西成 2 西大海道公園東側

投票区 3 西成小学校南側

4 西成中学校東側

16 5 大山団地内公園東側

6 浅野様宅東側の畑

7 前田達男様宅東側の畑

8 丹羽団地内公園南側

1 定水寺公民館南遊園地西側

西成東 2 樋口一夫様宅北側の畑

投票区 3 西成東小学校東側

4 西尾様宅南側水路沿

17 5 春明公民館南東

6 一宮地域文化広場駐車場東側

7 春明住宅内公園南側

1 ロフティ浅野西向用水沿

西成南 2 岩田力様宅東向側

投票区 3 日吉神社西側

4 禅林寺北西側

18 5 浅野小学校北側

6 和食処川 西側　国道１５５号線沿い

7 南小渕公民館東遊園地南側

8 千間堀川沿いフェンス　馬見塚橋北

1 赤見小学校南側

西成西 2 大赤見公園北側

投票区 3 東大赤見公民館東側

4 赤見保育園南側フェンス

19 5 西成出張所北側フェンス

6 八幡神社西側道路

7 石黒日出雄様宅東側竹林

8 花ノ木公園東側フェンス

1 瀬部小学校正門南

西成北 2 中島公民館東側公園内

投票区 3 ㈱アイディアル西向側

4 金刀比羅神社南側

20 5 日吉社向道路沿

6 八剱社南側　フェンス

7 坂井直行様農業倉庫向かい

8 市営時之島住宅西側水路沿

時之島字寺前西１

時之島字塚北34-1

時之島字池付11

赤見4丁目７

瀬部字川原55

瀬部字中島93-1、94-1

瀬部字杭場23-1

瀬部字四日市場17-1、17-8

時之島字日吉浦12

赤見２丁目６－１

大赤見字地下中屋敷2323

小赤見字清水13

小赤見字郷浦53

北小渕字田島3324-1

北小渕字南切1352

浅野字前林15-1

浅野字佐五山45－2

浅野字花ノ木４６－１

南小渕字吹揚6

浅野字外裏12-2西

大赤見字清水14

春明字南本郷38

春明字河戸43

春明字南砂吹埋70

浅野字内浦１

浅野字下切66-2

浅野字山王８

丹羽字北屋敷10

丹羽字井端1262-11

定水寺字山ヶ作77

定水寺字郷内60-3

春明字内裏23-1

春明字東張渕62

西大海道字本郷63-2

西大海道字北裏1-3

西大海道字障子目２５－１

西大海道字柏木15

大赤見字大山７

丹羽字六反畑875-1

投 票 区 名 番号 設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

1 吾鬘公園東側

丹陽 2 県営南あずら住宅北側

投票区 3 東公園東側

4 むつみ公園南側

21 5 若竹公園南側

6 中央公園北側

7 駒寄公園南側

1 休郷公園東側

丹陽東 2 天王前公園東側

投票区 3 元宮公園北側

4 鬼ヶ島公園南側

22 5 三ツ井公園東側

6 丹陽小学校正門北側

7 山田慎吾様宅北向側

8 高橋観機様宅北向側

1 丹陽南小学校西側

丹陽南 2 妙法寺東側

投票区 3 九日市場公園南東側

4 伝法寺中央公園南側

23 5 本郷公園西側

6 伊藤勇様宅東側

7 八幡神社南西

8 新田公園　南側

1 丹陽西小学校南側

丹陽西 2 中道公園南側

投票区 3 秋葉公園西側

4 大江川緑道沿い

24 5 多加木公園北側

6 河戸公園南側

7 江畔公園東側

1 六所神社内森本新公民館西側

丹陽北 2 岩船公園北側

投票区 3 海道田公園西側

4 ひばり島公園西側

25 5 森本中央公園東側

6 薬師公園北側

7 カラオケスタジオミッキー東側の雑地

森本４丁目５番

森本３丁目２１番

森本５丁目２９番

森本３丁目２－６

多加木５丁目５番

多加木2丁目5番

多加木１丁目８番

森本2丁目2－29

森本1丁目8番

森本２丁目１６番

丹陽町五日市場字屋敷２２

伝法寺１丁目１７

多加木１丁目１７

多加木４丁目５

多加木４丁目２１

多加木１丁目２－２７西

丹陽町九日市場字高砂2667

丹陽町九日市場字北五反畑2819

丹陽町九日市場字宮浦１２９９－１

伝法寺４丁目９

伝法寺７丁目９

丹陽町五日市場字屋敷86

平島１丁目20

三ツ井１丁目４－１

三ツ井６丁目６

三ツ井５丁目２２－１

丹陽町外崎字郷２８－３

丹陽町重吉字新田郷1017-1

せんい1丁目6

若竹２丁目６

せんい２丁目８

あずら２丁目２３

三ツ井２丁目８

平島２丁目１１

あずら1丁目12

あずら3丁目１

猿海道２丁目１５

投 票 区 名 番号 設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

1 河端公民館西側

浅井 2 本郷公民館西側

投票区 3 宝生公園　西側フェンス

4 旧浅井町消防出張所　西側フェンス

26 5 ちびっこ広場

6 大日比野神社南側

7 浅井中学校東側

8 浅井中小学校西門南側

1 名鉄西浅井バス停東側

浅井南 2 長誓寺入口西側

投票区 3 喫茶店ティーポット東側

4 河端住宅４号棟南東側

27 5 愛宕神社西側

6 浅井南小学校正門南側

7 小島正春様宅南向側

1 尾関公民館の北の公園東側

浅井北 2 浅井北小学校正門南側

投票区 3 市営尾関住宅内公園北側

4 東尾関公民館東の遊園地南側

28 5 ちびっこ広場南側

6 坂口工業東側

7 八幡神社（圓光寺西）

8 県営浅井住宅内公園北側

1 北方小学校北側歩道橋東

北方 2 奥村井筋緑道

投票区 3 北方団地ちびっ子広場西側フェンス

4 高徳寺南果樹園敷地北側

29 5 高架下ちびっ子広場　南側

6 北方老人いこいの広場北側

7 泉新ちびっ子広場　南側

1 石原様宅北側

北方東 2 大日公民館南側

投票区 3 光明寺公園西端

4 青井様宅畑東側

30 5 下渡り公民館西南側

6 狐塚公民館南側

7 北方児童館北側

北方町北方字東大日１　北東

北方町北方字北曽根30番地2

北方町北方字西渡り128番地東

北方町北方字狐塚郷301番地南

北方町北方字森道87番地1

北方町北方字中屋敷郷22番地

北方町北方字東本郷下99番地東

北方町北方字新堤下144番地

北方町北方字東泉屋郷49番地北

北方町北方字狐塚西31番地

北方町北方字中土取146番地

浅井町大野字郷中28-2

浅井町極楽寺字辰巳273-2

浅井町尾関字長田１

北方町北方字宮浦43番地

北方町曽根字村前東249番地南

北方町北方字内沼219番地

浅井町江森字森前42

浅井町尾関字寺西8

浅井町大野字南土山75

浅井町尾関字平山1

浅井町尾関字同者126

浅井町黒岩字郷西44

浅井町西浅井字神明927

浅井町東浅井字本郷清水60

浅井町東浅井字日待塚16-1

浅井町河端字柳下8

浅井町西海戸字形人389

浅井町東浅井字地蔵386

浅井町小日比野字大萩952-32

浅井町小日比野字本郷36－3

浅井町小日比野字天神西3

浅井町大日比野字北流1907

浅井町前野字郷西145

浅井町大日比野字東若栗61

浅井町河端字宮東107

浅井町小日比野字大塚9-1

投 票 区 名 番号 設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

1 北方西保育園西側

北方西 2 美容室きぶんてんかん東側　水路沿いフェンス

投票区 3 市営宝江住宅公園フェンス

4 中起ちびっこ広場西側

31 5 フィレンツェ一宮北東側水路フェンス

6 畑南側

7 沼上ちびっこ広場　東側フェンス

1 大和東小学校南側

大和 2 大和東保育園

投票区 3 王塚公園東側

4 鎌田公園南側

32 5 幟立公園東側

6 県営花池住宅西側

7 古宮公園南側

8 南大門公園北側

1 鉄道高架記念緑道西側

大和東 2 白山神社境内南前空地

投票区 3 北三味公園南側

4 日吉神社東側

33 5 高速北側側道　名鉄名古屋本線踏切西

6 貴船社東側

7 総合卸売市場東側

8 三十八所社東側

1 大和南小学校西側

大和南 2 南一宮団地内公園　上次公民館西側

投票区 3 於保公民館前遊園地東側

4 大和団地内公園南側

34 5 用水安全ガードパイプ

6 豊島台団地内公園南側

7 緑道公園北側フェンス

1 大和西小学校正門前南

大和西 2 大和中学校西側

投票区 3 県営苅安賀住宅南西

4 大和生涯学習センター（旧大和町出張所）西側

35 5 大和消防出張所南側

6 用水路沿いフェンス

7 西浅間公園南側

8 県立一宮聾学校正門南大和町苅安賀字上西之杁30

大和町苅安賀字上東出80

苅安賀１丁目16-3

観音寺１丁目15-10

大和町苅安賀字上東出37

大和町苅安賀観音堂71東

昭和3丁目9-1

大和町於保字郷中2437

大和町南高井字中ノ町65-10

大和町南高井字郷中2721先

大和町北高井字四辻33

大和町北高井字西重田1502先

大和町苅安賀字東北出3248

大和町妙興寺字於保越37-4

大和町氏永字新田屋敷702

大和町氏永字宝才120

大和町妙興寺字三十八社2001

大和町戸塚字連田1-2

大和町於保字上次7-32

花池2丁目9番

宮地1丁目9番

妙興寺1丁目6-1

大和町妙興寺字北浦宮地2799

妙興寺２丁目５－３

大和町妙興寺字地蔵恵129-4

大和町戸塚字薬師浦320

花池3丁目10番

宮地２丁目６番

花池３丁目６番

花池1丁目6番

花池4丁目19番

北方町北方字西金丸69東

北方町中島字山下1081番地東

北方町中島字南辻ノ内20番地45西

北方町北方字東松本３９番地２東

北方町北方字畑下郷３番地１

北方町北方字沼上30-4

北方町中島字西流1280番地

投 票 区 名 番号 設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

1 修文学院高校正門西側

大和北 2 大和橋北東の堤防道路北側

投票区 3 神明社南側石垣前

4 馬引公民館配水場南側

36 5 瀧様宅南側空地

6 毛受公民館前

7 市営毛受住宅南側

8 尾張繊維技術センター東側

1 今伊勢南保育園南側

今伊勢南 2 新開ちびっ子広場西側　貯留池南側

投票区 3 野宮神明社西の旧国道の側道

4 一宮建設事務所西側花壇

37 5 塚浦第２ちびっ子広場東側

6 道路と歩道の間の植樹帯

7 ＪＡ愛知西今伊勢支店北側

8 たんぽぽデイサービス本神戸南側フェンス

1 今伊勢町出張所南側

今伊勢西 2 今伊勢中学校北東側

投票区 3 一宮市テニス場第6駐車場西側

4 星原太満子様所有宅　北側

38 5 野見神社北側

6 今伊勢中保育園東側フェンス

7 今伊勢西小学校南側

8 一宮市テニス場南側

1 今伊勢北保育園西側

今伊勢北 2 用水路沿いフェンス

投票区 3 コープ野村南の公園の東側

4 コープ野村一宮　東側ガードレール

39 5 用水路沿いフェンス

6 今伊勢小学校北側

7 馬寄忠魂社北側

8 山之小路公民館南向側　石刀神社西の市道

1 エコハウス１３８正門西

奥東 2 奥中学校東南フェンス

投票区 3 奥中学校正門東側フェンス

4 川崎排水路ガードレール＆フェンス

40 5 奥小学校東側フェンス

6 奥町出張所入口西側

7 三出公園西側

8 奥町公園南駐車場東入口西側

奥町字県郭4-1

奥町字貴船前24

奥町字下口西83

奥町字三出西20-3

奥町字宮廓（奥町字宮前41-5北）

今伊勢町新神戸字乾26

今伊勢町馬寄字中屋敷14-1

今伊勢町馬寄字山之小路7

奥町字八瀬割40-1

奥町字上平池55

奥町字上平池55

今伊勢町馬寄字西流9－1

今伊勢町馬寄字桑屋敷17番地1

今伊勢町馬寄字中坪1-36東

今伊勢町馬寄字舟入16-3

今伊勢町馬寄字舟入1-1

今伊勢町馬寄字八丁堀20-15

今伊勢町宮後字郷中茶原52

今伊勢町馬寄字吉田77-1

今伊勢町新神戸字郷中306

今伊勢町宮後字稲荷1929

今伊勢町宮後字西茶原58-1

今伊勢町馬寄字西平4-1

今伊勢町本神戸字立切1-4

今伊勢町本神戸字塚浦10-16

今伊勢町本神戸字権現23-3

今伊勢町本神戸字北浦7

今伊勢町本神戸字寺前10南先

今伊勢町宮後字郷中茶原71-3

大和町毛受字浜田36-1

大和町毛受字北河原24-3

大和町馬引字南正亀8-1

今伊勢町本神戸字立切1-6

今伊勢町宮後字午新田下筬33

今伊勢町新神戸字新開915

大和町馬引字辰巳河原6

日光町22-1

大和町馬引字宮浦1727

大和町馬引字郷丑寅2154-3

大和町福森字井戸畑１７－１

投 票 区 名 番号 設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

1 奥町西保育園西側万代塀

奥西 2 鈴木毛織北側

投票区 3 奥村井筋緑道　奥町チェックゲート西側フェンス

4 内込ちびっこ広場西側フェンス

41 5 若宮神社南入口東側

6 若宮公園北西側フェンス

7 大竹俊介様宅北側畑の東側

1 萩原緑地　北側

萩原 2 萩原町出張所東側フェンス

投票区 3 いちい信用金庫萩原支店北側用水沿い

4 萩原西出公園南側

42 5 宝光寺北側用水沿い

6 萩原小学校西側フェンス

7 市営萩原住宅東側フェンス

1 中島小学校（東南側）

萩原東 2 東木戸地内五又路東側

投票区 3 県営西御堂団地内　公園フェンス

4 高木神社前

43 5 河田方公民館西側用水沿い

6 辻本毛織東向側

7 工場（ＴＧロジスティクス）西側水路沿いフェンス

8 用水フェンス東側

1 名鉄萩原駅南踏切東側

萩原南 2 串作公民館西側畑

投票区 3 二子公民館　南側

4 萬葉記念館南東　T字路南側

44 5 河村製作所南

6 秋葉神社　北側空地

7 萩原中学校北門東側

1 朝宮保育園南側

萩原北 2 水谷様宅　西側畑

投票区 3 朝宮公園南側フェンス

4 オオノサイクル西側フェンス

45 5 一の宮井筋緑道

6 西部浄化センター北側水路フェンス

7 五叉路北側（森　文市様宅北）

萩原町朝宮字嫁振（萩原町朝宮字下平3-6先）

萩原町富田方字上畑３先

萩原町朝宮字茶園1017東

萩原町花井方字乾出11先

萩原町花井方字東天神東の切13-1先

萩原町高松字地蔵前22先

萩原町築込字砂先498先

萩原町戸苅字西浦433先

萩原町串作字河室浦1-1

萩原町朝宮字栄５７

萩原町富田方字茶原50

萩原町林野字花ノ木57先

萩原町東宮重字長原25-2先

萩原町西宮重字東出8-1先

萩原町串作字松本17-1先

萩原町萩原字東大畔26

萩原町萩原字大日23

萩原町萩原字中道84

萩原町西宮重字中光堂850

萩原町中島字宝蔵寺1先

萩原町西御堂字虫祭2

萩原町高木字蟹子745

萩原町河田方字南河洲201-2先

萩原町萩原字河原崎7先

萩原町萩原字河原崎79

萩原町萩原字西山越1259先

萩原町萩原字西出214-1先

萩原町萩原字寺浦2-1先

萩原町萩原字河原崎1544

奥町字加古穂２７－２

奥町字蘇東33-2

奥町字蘇東14

奥町字堤下二95

奥町字下口西31

奥町字堤下一528

奥町字下口西10

投 票 区 名 番号 設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

1 千秋北部水源北側

千秋 2 千秋消防出張所北側

投票区 3 千秋町出張所（公民館）北西側フェンス

4 千秋中学校西側

46 5 八幡神社東側

6 千秋いこいの広場南側

7 千秋子育て支援センター北側

1 神明社東側

千秋東 2 津島神社西側

投票区 3 千秋東小学校西入口北側

4 坂田春次様宅東側

47 5 日吉神社東側

6 熱田神社境内南側

7 生田神社南西

1 町屋ちびっ子広場南側

千秋南 2 佐藤様宅西側道路沿い

投票区 3 神明社東南

4 千秋南小学校西側

48 5 塩道神社鳥居北側

6 伊藤政樹様宅西側水路

7 羽々矢神社駐車場フェンス

1 伊藤隆彦様（竹男様）宅南側

千秋北 2 安藤　均様宅東向側

投票区 3 中島様宅南側道路沿い

4 千秋北保育園西側駐車場西側歩道

49 5 八幡社南向側

6 武藤隆宏様宅南側

7 削栗神社北側

1 起保育園西側ブロック塀

起北投票区 2 小川高司様方北側ガードレール

3 旧匠整理㈱倉庫西側

4 起水防倉庫北側　金豊館駐車場向かい

50 5 みづほ興業㈱西側ガードポール

6 起児童公園入口東側

7 旧西部児童館入口東側フェンス

起字本陣山1165－3他

起字与三ヶ巻52-1西

起字与三ケ巻46-1

起字西茜屋469-3

千秋町浮野字道下６

千秋町一色字屋敷地144

千秋町勝栗字神子屋１７番地１

起字用水添８

起字用水添３３３番地３

起字与三ヶ巻8

千秋町浅野羽根字六反畑5先

千秋町浅野羽根字羽々矢2722南

千秋町加茂字郷27-1

千秋町加茂字新出東85-1

千秋町加茂字北石田82先

千秋町浮野字定筆33先

千秋町芝原字石原291

千秋町町屋字真言堂2386

千秋町町屋字東鎌田17-1先

千秋町小山字鹿取13-1

千秋町小山1329

千秋町塩尻字居屋敷690-1

千秋町加納馬場字高須56-2

千秋町加納馬場字松下86

千秋町加納馬場字松下１０７－１、１０８－１

千秋町加納馬場字神明戸16

千秋町加納馬場字郷内187

千秋町加納馬場字西切２１５１－２、２１６７

千秋町佐野字加村1-1

千秋町佐野字郷西４８

千秋町佐野字本郷3058-1

千秋町佐野字本郷3114-1

千秋町佐野字下川田49-1

千秋町天摩字山畑370-56

千秋町穂積塚本字宮西223

投 票 区 名 番号 設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

1 起小学校東門入口南側

起南投票区 2 起小学校南門東側フェンス

3 用水路フェンス

4 起児童遊園東側ガードレール

51 5 起小学校北門入口フェンス塀

6 水路西側フェンス

7 徳行寺西側ブロック塀

1 小信中島小学校入口西側

小信投票区 2 尾西緑道　西側（鳥巣様宅　北東側）

3 今枝秀樹様方南側倉庫前

4 小信児童公園　西側フェンス

52 5 不破正夫様方ブロック塀

6 日本レンテクト（株）愛知一宮機材センター　北東空き地

7 ㈱フジカワ商事　小信物流センター駐車場北西側

1 ㈱サガミチェーン尾西食品工場駐車場　東側フェンス

二ツ屋投票区 2 岩田敏明様方ブロック塀

3 尾西緑道内ベンチ西側（吉川製函㈱東側）

4 岩田米市様方　南側フェンス

53 5 開信団地４棟西側ガードレール前

6 岩田明光様方　北側植え込み北

7 堤治神社東側石柱

1 三岸節子記念美術館北側

中島投票区 2 平和堂尾西店南側自転車置場西側

3 中島住宅南側生垣

4 中島児童遊園西側フェンス

54 5 中日本倉庫（株）東南フェンス

6 起工科高校　南西フェンス

7 尾西市民会館南側駐車場フェンス

1 尾西庁舎西側生垣

三条西投票区 2 のいりクレストホール尾西駐車場

3 ピアゴ尾西店北側第6駐車場

4 あかいはねこどもあそびばフェンス

55 5 宮新田児童遊園フェンス

6 三条保育園東側フェンス

7 県営尾西住宅西側道路

三条字屋敷５９８

三条字郷南西３１－１

東五城字篭島36東側

小信中島字郷南2

東五城字大平裏38

東五城字備前12

三条字道東15-1

小信中島字東鵯平５９

小信中島字仁井北31

小信中島字宮浦７８０

小信中島字郷中３１４７－１

小信中島字郷東2420

小信中島字郷南３４－１

小信中島字上郷西3469-2

小信中島字郷東４

小信中島字北東山58－1

小信中島字北東山５５８

小信中島字萱場48

小信中島字郷浦３６

開明字出屋敷４５

開明字乾土3－1

小信中島字東鵯平5-1

小信中島字新田前78-2

小信中島字新田前50

小信中島字柳枯草場１００９

小信中島字柳枯草場960先

小信中島字東屋敷１２９６

起字東茜屋67東側

起字堤町174-1の南

起字西生出３５

起字西生出51-2

起字用水東268番地

小信中島字南平口５９

起字西生出３５

起字西生出３５

投 票 区 名 番号 設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

1 三条小学校北門東フェンス

三条東投票区 2 名鉄尾西公園前バス停北

3 尾西公園東側フェンス

4 三条新橋北西　野府川堤防

56 5 西沼橋南西　野府川堤防

6 川井恵美子様方駐車場（名鉄尾張三条バス停東）

7 三条小学校運動場東側フェンス

1 篭屋保育園入口南コンクリート塀

篭屋投票区 2 平松様方　ブロック塀

3 篭屋公園西側

4 伊藤政雄様所有　クスリのアオキ南側畑

57 5 一宮市尾西斎場北側

6 佃井雅幸様方北側フェンス

7 尾西自動車学校駐輪場西側

1 日光川堤防（板倉公民館東）

板倉投票区 2 伊藤新吾様所有　秋葉神社西の畑

3 板倉ポンプ場フェンス

4 御裳神社　東入口北側

58 5 中伝毛織㈱　東側フェンス

6 尾西第一中学校　北東角

7 伊藤武彦様宅南側

1 法信寺の石垣

北今投票区 2 野田毛織㈱西側フェンス

3 太田勲様方南側ブロック塀

4 北今団地北側

59 5 ビレッジハウス北今東側フェンス

6 北今保育園南西未舗装道路フェンス

7 大徳児童館東側フェンス

1 名鉄バス東五城停留所南側

東五城投票区 2 コロンボ第３駐車場北側歩道

3 一宮市尾西配水場入口南側フェンス

4 野田俊次様方西側

60 5 応蓮寺の石塀

6 若宮神社南　石垣

7 すぎの子教室北側

東五城字若宮95

東五城字南田尾７４８

北今字西田面二ノ切61-1

東五城字北作野29-1先

東五城字三味廓20-3先

西五城字荒子中切３５－１

東五城字下出348-1

東五城字寺廓238－1

北今字下渡１５６７－１

北今字地蔵跡１７４１

北今字林四ノ切2060-1

北今字川原９

北今字苗代一ノ切６８－２

北今字十八丁三ノ切3-3

三条字郷内西１６９９－１

三条字郷内西3-1

三条字宮西１１４５

三条字山５６

三条字宮西５０

三条字芦山１２２

篭屋2丁目6－1

篭屋５丁目３番１号

篭屋3丁目4番23号

篭屋２丁目７番５１号

篭屋3丁目10－5

三条字古川44-1東先

三条字郷東藤45-5の東　先

三条字小辰己45-3の北東　先

三条字郷東藤２５

三条字郷南東３４番地１

篭屋２丁目５番４６号

篭屋４丁目１１番３号

三条字苅１６

三条字賀11-1

三条字賀11-1

投 票 区 名 番号 設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

1 須賀中掲示板北

西五城投票区 2 森悦子様方ブロック塀

3 浅野智子様方フェンス（西五城公民館北）

4 五城公園北東角

61 5 一宮市消防団大徳分団庁舎　西側フェンス

6 浅野潤一郎様宅東側駐車場

7 ふれあい緑道

1 冨田保育園南門東側ブロック塀

冨田投票区 2 富永忠博様方ブロック塀、浅井八百屋前

3 中島整形外科クリニック本宅ブロック塀

4 中島芳郎様方南側ブロック塀

62 5 冨田一里塚（西側）

6 浄慶寺東側の畑

7 神明社山門東南角の石塀

1 尾西南部生涯学習センター東門入口南

明地投票区 2 あさひ保育園北入口フェンス

3 水谷恒雄様方南側ブロック塀

4 尾西第二中学校テニスコート東側フェンス

63 5 市川高様方北側県道の植樹帯

6 阿古井池公園北側

7 朝日東小学校　南側フェンス

1 堀田祐二様宅西側フェンス

玉野投票区 2 旧玉野保育園入口南側生垣

3 用水路沿いフェンス

4 市営住宅玉野団地南側

64 5 小笠原一朗様方ブロック塀

6 小川敏光様方北側ブロック塀、御獄堂の南

7 ㈱カネスエ玉野加工センター北側ガードロープ

1 朝日西保育園北側入口東側ブロック塀

上祖父江投票区 2 グループホーム朝日東側水路フェンス

3 尾西文化広場テニスコート東側フェンス

4 小塚昭治様方東側生垣

65 5 小笠原義和様方西側生垣広報板の横

6 上祖父江南信号交差点北東角地

7 小塚芳弘様方南の道路沿い畑上祖父江字南外山１２２－１

上祖父江字山前２７

上祖父江字中野東１０８

祐久字外浦36番地

東加賀野井字川原１６１

祐久字九百坪60-1

上祖父江字東本郷１３１-１

玉野字裏葭野1673先

玉野字前畑28南先

玉野字渕ヶ巻51-1

玉野字中山333-1

玉野字平１１６２

玉野字大西29-1

祐久字北野黒２８

明地字油屋前３０

明地字風張16-2

明地字江黒１５

明地字江端８

玉野字東瀬古2023-5

冨田字古川１８５４

冨田字立石776

冨田字立石5-2

冨田字北新田５１４

明地字宮東３８

明地字東七丁原１１０

西五城字飛石北31-1

西五城字中切２９－５

西五城字下切３０－５東

冨田字橋詰298-1

冨田字大堀454-1

冨田字上町24

西五城字須賀前4-1

西五城字起境３７－４

西五城字杁先南３５－１

西五城字中川田36先

投 票 区 名 番号 設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

1 旧萩蓮保育園西門入口北側フェンス

萩蓮投票区 2 西萩原東浦公民館南側ブロック塀

3 神明社北側ブロック塀

4 寂雲寺南側ブロック塀

66 5 ビレッジハウス蓮池南入口フェンス

6 蓮容寺入口北側

7 小信排水ポンプ場　入口南側フェンス

1 開明小学校南門入口東側

野府投票区 2 開明児童館南側フェンス

3 田中秀房様方　東側畑

4 開明駐輪場南側フェンス

67 5 圓光寺東側塀

6 キッチンスパイス南側

7 愛知西農協開明支店西側フェンス

1 高野島公民館西側

高野島投票区 2 開南紡績㈱　東側塀

3 愛宕社入口西側

4 犬飼英仁様方トタン塀北側

68 5 加藤恵欽様方ブロック塀（観音寺）

6 尾西運動場　東南角フェンス

7 愛宕橋北　野府川河川用地

1 開明西保育園東側フェンス

開明西投票区 2 将監児童遊園

3 尾西第三中学校南側

4 神明社西側生垣

69 5 道路と歩道の間の植樹帯

6 木曽川高校プール北側

7 鈴木哲夫様方北側

1 黒田西保育園西側

北黒田西 2 木曽川運動場　北側フェンス

・ 内割田　 3 黒田公園西側フェンス

投票区 4 藤栄橋西水路フェンス

5 市役所木曽川庁舎南側

70 6 市営内割田住宅西側　水路フェンス

7 北保健センター南側　道路柵

8 野府川沿い　フェンス木曽川町黒田字錦里２１の南

木曽川町黒田字北宿三の切1-1

木曽川町黒田字蔵ノ浦2－7

木曽川町黒田字川北８

木曽川町内割田一の通り27

木曽川町内割田字宮ノ腰６３６

木曽川町黒田字中沼南ノ切27

開明字村上54

開明字東沼48-1

開明字樋西90

開明字樋西11－1

開明字郷中３９－２

木曽川町黒田字北宿四の切８０

開明字西屋敷19-1

開明字中屋敷３２

開明字柳苗代1-1

開明字北葭野49－1

開明字教堂池38-1

開明字教堂池27-1南

開明字杁東郭92

開明字東向野40-2

開明字名古羅48

開明字東屋敷23-2

開明字流4

開明字愛宕北82

蓮池字郷西１１－１

西萩原字葭山15

開明字城堀20番地

開明字杁西郭69-1

開明字北釈迦堂19－1

開明字桝井戸18-1

西萩原字中道２６－１

西萩原字妙楽寺前1297-6

西萩原字神明前２０８９－１

西萩原字中沼1966-1

蓮池字郷東５５－１

投 票 区 名 番号 設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

1 黒田北保育園東側フェンス

北黒田東 2 消防団木曽川北分団南東水路フェンス

投票区 3 アピタ木曽川店北駐車場東　北山川沿いフェンス

4 法蓮寺南　野府川沿フェンス

71 5 ＪＲ木曽川駅東口ロータリー　ガードパイプ

6 奥村井筋緑道

7 木曽川市民病院駐車場南側

1 神明保育園西側フェンス

南黒田 2 木曽川東小学校正門西側フェンス

投票区 3 マルハン木曽川店東向側ガードレール

4 吉田様宅北側ガードレール

72 5 ㈱ロジパルエクスプレス一宮（営）南側水路フェンス

6 神明児童遊園東側フェンス

7 アピタ木曽川店西側空地

1 門間保育園東側フェンス

門　間 2 以覚寺西側　水路フェンス

投票区 3 リトルタウン福塚Ⅰ北　水路フェンス

4 福塚児童遊園南側フェンス

73 5 木曽川体育館西側ガードパイプ

6 ㈱河内屋石材店木曽川工場北側　水路フェンス

7 西北出東橋北　水路フェンス

1 木曽川消防署　東側フェンス

外割田 2 ミクシィズ北側　水路フェンス

投票区 3 野府川堤防桜橋北　水路フェンス

4 外割田第二児童遊園

74 5 玉堂記念木曽川図書館

6 木曽川中学校北門東

7 宮田用水上緑地帯

1 木曽川西小学校南門西

玉ノ井北 2 外割田児童館

投票区 3 小島様方西側　水路フェンス

4 国際研修センター東側水路フェンス

75 5 中西様方東畑南側　水路フェンス

6 新茅場ちびっこ広場

7 宇佐見様方東側　水路フェンス

木曽川町外割田字西郷西134

木曽川町玉ノ井字俣江田108

木曽川町玉ノ井字大縄場六ノ切78

木曽川町里小牧字砂ノ口45-1

木曽川町里小牧字新茅場71-2

木曽川町里小牧字西青木3

木曽川町外割田字二の通り31　東

木曽川町外割田字西郷東153

木曽川町外割田字西郷中25

木曽川町里小牧字北青木25

木曽川町黒田字北宿一の切38-2

木曽川町玉ノ井字道路寺7-3

木曽川町門間字福塚前5

木曽川町門間字沼間35

木曽川町門間字島海戸15

木曽川町門間字金屎31

木曽川町黒田字北宿二の切247-1

木曽川町里小牧字野方151

木曽川町黒田五ノ通り62

木曽川町黒田字松枝103－3

木曽川町黒田八ノ通り４６－１

木曽川町門間字東北出318

木曽川町門間字郷前2

木曽川町門間字福塚前78

木曽川町黒田字井桁畔213北

木曽川町黒田字北野黒165

木曽川町黒田七ノ通り139

木曽川町黒田八ノ通り141－1

木曽川町黒田八ノ通り187

木曽川町黒田六ノ通り77

木曽川町黒田字籠守西108

木曽川町黒田字妙見廻100

木曽川町黒田十一ノ通り107

木曽川町黒田字勘冶西77

木曽川町黒田字往還西北ノ切49

投 票 区 名 番号 設　　　　　置　　　　　場　　　　　所

ポスター掲示場設置場所一覧表

1 玉ノ井保育園

玉ノ井南 2 玉ノ井南部児童遊園入口

投票区 3 秋葉社西側水路フェンス

4 フォーヴル玉ノ井西側　新丹波川フェンス

76 5 山田様方北側　新丹波川フェンス

6 レインボー木曽川壱番館　西側水路フェンス

7 一宮市木曽川ポンプ場

1 里小牧保育園

里小牧 2 日比野様方東側

投票区 3 五藤様方北側　水路フェンス

4 グランシャリオ南側　水路フェンス

77 5 岸田様方北側　水路フェンス

6 ゴトウ加工西側　水路フェンス

7 丹下様方北側　宮田用水上緑地帯

木曽川町里小牧字北渡瀬85

木曽川町里小牧字蛭田95-1

木曽川町三ツ法寺字東流302

木曽川町里小牧字神明東5-1

木曽川町里小牧字武蔵野215

木曽川町里小牧字新田８

木曽川町里小牧字寺東117

木曽川町里小牧字渡瀬3

木曽川町玉ノ井字高畑19

木曽川町玉ノ井字丹波山3

木曽川町玉ノ井字新屋敷五ノ切26

木曽川町玉ノ井字蓮池231

木曽川町玉ノ井字稲荷前302

木曽川町三ツ法寺字辻前１